co collectos asservabat, eos subito in hostes sagittarum et jaculorum instar immisit, et plurimis hoc modo interfectis urbem servavit. Atque hinc fluxit antiqua illa fabu'a, nefas esse quemquam serpentes in urbe captos, quippe qui ei salutem fuerint, occidere.

τῷ τρόπῳ διέσωσε τὴν πόλιν. Ἐντεῦθεν τοῖνον ἀρχίος Non longo post tempore Strombus quidam, et ipse Ceroessa genitus, numero exercitu adducto bellum Byzanti intulit. Universa itaque Scythica natio commota est: præstantissimi etiam Græcorum et Rhodiorum non contemnendæ copiæ conveniunt, unaque vicinæ Chalcedonis dominus Dinæus qui deducta Megaris colouia novemdecim annis ante Byzantiis principatum sedem illic sibi elegerat. Chalcedon autem appellata est, ut quidam volunt, a fluvio Chalcedone, sive ut alii, a Calchaontis vatis filio, qui post Trojanum bellum vixit: alii vero a Chalcide Euboræ urbe, vnde missi illico coloni, quos et cæcos appellarunt, quod solum Byzantii non animadvertissent. Cæterum Dinæus cum magna classe suppetiarum Byzanti veniens, cum ad urbem appellere non posset, Byzante ejus rege paulo ante defuncto et universo populo ea re perturbato, ad Anaplum, ut vocant, pervenit, ibique commoratus Hestias loco nomen dedit. Nec multo post urbem ingressus est, et barbaris profligatis ipse secundus Byzantium præturam gessit. Hac tempestate varia serpentum genera urbem infestabant et perniciosi civibus afferebant, quos Neptuni ope, ut aiunt, ciconiarum superventu interfecerunt. Paulo post cum aves inimicum animum induentes, mortem denuo inferrent, serpentesque quos ceperant in cisternas projicerent, et cives in plateis publicis adorirentur, stupore percussæ erant: sed vir quidam Tyanens Apollonius nomine, tres ciconias ex lapide albo obversa facie se nutuo aspicientes erexit, quæ ad hoc usque tempus durant neque ciconias in urbem venire permittunt. Τυάων τοῦνομα Ἀπολλώνιος ἐκ λίθου ξεστοῦ (23) τρεῖς

Meursii et Lambecii notæ.

(18) Τῇ τῶν δρακόντων συμμαχίᾳ. Eodem strategemate adversus Eumenem usus est Hannibal, ut refert Cornelius Nepos in ejus Vita. Lamb.

(19) Τῆς γείτονος Χαλκηδόνος, nam septem tantum stadiis distabat. Plinius l. vi, c. ult. Meurs.

(20) Δεκαεπτά Ἴτεςιν, Herodotus l. 4 septendecim tantum. Meurs.

(21) Τυφλοὺς ἐκάλεσαν. Tacitus Annal. 12, Polybius l. iv, Strabo l. vii, Herodotus etiam l. iv, Plinius 5 32, Manasses in Annalibus. Meurs.

(22) Πρὸς τὰς τῶν ὕδατων δεξαμενὰς. Ad hunc Conini locum illustrandum pertinet fragmentum historicum, quod ex antiquo codice bibliothecæ Regiæ excerptum hic subiunxi. Ὅτι ἐνοχλουμένων ὕστερον τῶν Βυζαντιῶν ὑπὸ τῶν ὄφειν, διαφθερόντων αὐτοῖς τὰ ὕδατα, ὁ Τυανεύς Ἀπολλώνιος ἀπὸ λίθου ξεστοῦ τρεῖς ἀνάστησε πελαργούς, οἱ τινες οὐκ ἐῶσαν ἐπιφοιτῆσαι τῇ πύλῃ πελαργούς. Ἐκείνοι γὰρ